10.11
M
es
s-
 u
nd
 P
rü

Gewicht ca. 3,8 kg
(mit Batterien ohne Zubehör)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
0100-Expert plus
mit Drucker 9020
Empfohlenes Zubehör
Software
„es control 0100“
ohne Schnittstellenkabel 1312
Schnittstellenkabel 1282
Profi-Zubehör 1103
Lieferumfang:
1 St. 0100-Expert plus
1 St. Messleitung mit Schukostecker
1 St. Messleitung 3-polig
3 St. Krokodilklemmen
3 St. Prüfspitzen
1 St. Tragegurt
1 St. Tragetasche für Zubehör
1 St. Farbband für Drucker
10 St. Schnell-Hilfe-Karten
4 St. Batterie 1,5 V, IEC LR20
1 St. Bedienungsanleitung
Ausdruck-Protokoll:
Drucker
Demosoftware kostenlos
auf unserer CD-ROM erhältlich!
Low Ω Prüf-
spannung
1000 V Rs
Ri
RCD / FI
1
0
L3 L1
L2
Messwert-
speicher
Optional
Software
Prüf-
spannung
250 V
Prüf-
spannung
500 V
Installationstester nach DIN VDE 0100
VDE-09.qxd:VDE-09  22.12.2008  12:01 Uhr  Seite 22